FEh 002543 TRE

20254F04H03H



R

HIE ]

mnH

v T BA IR
v BURPESE G PRI
V EABEAZE WSS

NE X2 ON
- Fb A E YN
ANEE UILUSON
EERAFIT

B, LApEgsi

e AN B Th

L

WX BT+

8,190. 24
771.63

8,961. 87

. 4
=. |
M. »
Fi. #
N #
t. X
AN
. 4t
+. B

m H
A e
A
B S H
P ree o Ay
A
FHRORSH
MR i B 5 AL B
SRR AT S H
E e
AR RS

. TREIMRA T H

VIS AKX T

v ARMIKSZH

. RIEIEH

. RIEENER TS B
75~ b AR 25k 55 ST

. ERbH
R H AL X

. BARARERES RS
A RRE S

+ M A B A% 25 SO

- EARAZE WS

 REPTR RN SR ES

+ HoAh sz

v RBIEASCH

- BS AT R S

S RAT A SO

+ YU E T2 HE S
AEHEH

X Ho& i

1

RN TIIT

PSS

8,961. 87

8,961. 87

8,961. 87



E

BAARES  BAAR BHED

610001

T

A
& i
SR

it

8, 961. 87
8,961. 87
8,961. 87

#1-1
I TR ER

SRR JITT

PR EHERA ) B WE$&.§%§§

—fRAFETR
FEER SWHE 2BWE A . FoAbtA
771.63 | 8,190.24
T71.63  8,190.24

771. 63 8, 190. 24



HIIZHBR

HBI:

m H

# H %15
ARG B2 (BHE)
*k &K W
& i

iR
205 02 03 610001 WIFH#HE
205 02 04 610001 mHPHE

it

8, 961. 87
8,961. 87
8,961. 87
3,630. 45
5,331.42

FEAH

8,217.71
8,217.71
8,217.71
3, 240. 09
4,977. 62

#1-2

EHAL: TITT

T H

744. 16
744. 16
744. 16
390. 36
353. 80



*R2

VBRI EER
HhI]: SN JITt
kA X H
bl H WEH I H it —JARWE BUFHEETHE BHEREAZLEHHE
— KEFRA 8, 190. 24 —. AESTH 8, 961. 87 8, 961. 87
— AL IE R AU 8, 190. 24 — AR SCH
ISR 1 2 4 TR R RN AN
B BEARZE TE SRR ] 7 32 HY
R o X7 771. 63 AL AELH
— A FEIUE R RN 771.63 HEXH 8,961. 87 8, 961. 87
IS A 25 4 TR B RIS BHEROR S H
A HEARZE TSR AR B 5 AR S H
A2 O B A gl S H
AR N Sl
AR
TREMMR S H
WX T H
PR S H
A I IS S H
PEIR B Tk AS B 45
[BRIAIE e
S
PR BN H AR X 3 HY
H AR TR AR S
(N N S
i VE 4 % A 46 = H
Ef RALE WE
WK EBTE N B S
HAB S H
TSI A S
G ENPsS
7155 AT B FH S

PUBERF ) B ot & HE R S



i1

B 4G
* &
301 | 01
301 02
301 03
301 07
301 08
301 | 10
301 12
301 13
302 | 01
302 | 02
302 05
302 06
302 07
302 09
302 | 11
302 13
302 15
302 16
302 17
302 18
302 | 26
302 28
302 99
303 | 04
303 05
310 | 02

BALAR
g

610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001

610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001
610001

610001
610001

610001

oY
m

Bpr AR BHED

& i

IR
Lo AR A S
FEATH
PRI
&

GUR LB

WLl A7 I A TR 22 ORISR %
HAT I AP T RIS %

Fofth 2> PR PR g 2l
(TN e

T i R IR 55 S
DAY

El Al 9%

K%

FH 9

IR F, 5%
LUN|A=gLie
ZETR D

41s (F B
&

2 B
NFHRF R
LM KL

55 55 3

T3

LAt S AN AR 25 3 H
XA NN SR 1)+ B
P 4

A s %)
BEARMESCH
IRARAETEE

it

8,961. 87
8,961. 87

8,961. 87
7, 146. 07
2,707.52

228. 02
1, 084. 39
1, 305. 62

823.31

323. 77

55. 96

617. 48
1, 598. 59

100. 00

25. 00

40. 00

140. 00

26. 00

200. 00

30. 00

103. 67

8. 00

40. 00

2.50

12.00

27.00

30. 00
814. 42

186. 22

12. 42

173.80

30. 99

30.99

ait

8, 190. 24
8, 190. 24
8, 190. 24
7, 146. 05
2,707.52

228.02
1, 084. 39
1, 305. 60

823.31

323. 77

55. 96

617. 48

827.97

100. 00

25. 00

40. 00

140. 00

26. 00

200. 00

30. 00

103. 67

8. 00

40. 00

2.50

12.00

27.00

30. 00

43. 80

186. 22

12. 42

173. 80

30. 00

30. 00

T B B 2
— AT R s Sk
IS =R R %ﬁ oo it
8, 190. 24 8, 190. 24
8, 190. 24 8, 190. 24
8, 190. 24 8, 190. 24
7, 146. 05 7, 146. 05
2,707.52 2,707.52
228.02 228.02
1, 084. 39 1, 084. 39
1, 305. 60 1, 305. 60
823. 31 823. 31
323.77 323.77
55. 96 55. 96
617. 48 617. 48
827.97 827.97
100. 00 100. 00
25.00 25.00
40. 00 40. 00
140. 00 140. 00
26. 00 26. 00
200. 00 200. 00
30. 00 30. 00
103. 67 103. 67
8. 00 8. 00
40. 00 40. 00
2.50 2. 50
12. 00 12. 00
27.00 27.00
30. 00 30. 00
43. 80 43. 80
186. 22 186. 22
12.42 12.42
173. 80 173. 80
30. 00 30. 00
30. 00 30. 00

AEEWE
ZHE

A& TiH
XH O

A

W BER S TER (

FHRRATE A E TR

—RARTERR  BUFEES

L EE WA A&
M owm M



LB KRB ED

LA TIOn
§3 e
224 Eﬁﬁiﬁgﬁi — A TR AR BRI & 228 EA A ST AR R L
ait
PN ﬁ o e gﬁ;i PRE L n mmwm mEZm | A XN WA A BAEE | WEED
771.63  T771.63  27.47 | 744. 16
771.63  771.63  27.47 @ 744. 16
771.63 | 771.63 @ 27.47 @ 744.16
0.02 0. 02 0. 02
0.02 0.02 0.02
770.62  770.62  26.46 @ 744. 16
770.62  770.62 26.46 @ 744. 16
0.99 0. 99 0.99
0.99 0.99 0.99




%3

— B AFRTHE T HIER
I SRR IOt
m H
B & it SPMEREE L
ARG B2 (BHE)
*k K b
& it 8,961. 87 8, 190. 24 771. 63
8,961. 87 8, 190. 24 771.63
JIURHR 2 AR 8,961. 87 8, 190. 24 771.63
205 02 03 610 YIHHE 3, 630. 45 3, 240. 09 390. 37

205 02 04 610 =HHE 5, 331. 42 4, 950. 15 381. 26



HBI7:
B H gmhg
X =
301 01
301 02
301 03
301 07
301 08
301 10
301 12
301 13
302 01
302 02
302 05
302 06
302 07
302 09
302 1
302 13
302 15
302 16
302 17
302 18
302 26
302 28
302 99
303 04
303 05
310 @ 02

B

610001

301

30101
30102
30103
30107
30108
30110
30112
30113
302

30201
30202
30205
30206
30207
30209
30211
30213
30215
30216
30217
30218
30226
30228
30299
303

30304

30305

310
31002

—RAFMERATHMAER

Bfr R (BHED

pas
=

JIEH

T HEARA S
HATH
TGN
£
GUILH

WLk F A HE A TR 2 ARG 2
PR PR T IR IG28 5

HoAthpE 2> (R4 9%
EN PN A

i i AR 25 32 H
INA T

ElL il 2

Kk

L 5%

s FEL 2
Wl B 2R
By

4l ()
£

BN %%
N

L MR

95 45 3

TER%

A T SRR 45 5
XA NS BE [0 B
P 4=

A TSN
A
TN E

8, 217.
8, 217.
8, 217.
7, 146.

2, 707.
228.
1, 084.
1, 305.
823.
323.
55.
617.
854.
100.
25.
40.
140.
26.
200.
30.
103.
.00
40.
. 50
12.
217.
30.
70.
186.
12.

173.

30.
30.

71
71
71
07

52
02
39
62
31
7
96
48
43
00
00
00
00
00
00
00
67

00

00
00
00
26
22
42

80

99
99

EASH
UNAEZS

7, 332.
7, 332.
7, 332.
7, 146.
2, 707.
228.
1, 084.
1, 305.
823.
323.
55.
617.

186.
12.
173.

29
29
29
07

52
02
39
62
31
7
96
48

22
42
80

*3-1

SR FITT

rREH

885.
885.
885.

854.
100.

25.

40.
140.

26.
200.

30.
103.
.00
40.
.50
12.
27.
30.
70.

30.
30.

42
42
42

43
00
00
00
00
00
00
00
67

00

00
00
00
26

99
99



— B AFLTE H S AR
TR
# H w15
ARG BAEAHK (BHE)D
% XK I
4 it

JilRH 2

YIHHE
205 02 03 610001 NEHEW KRR S

JilA s (2024) 395 EM T AR KA

205 102 103 610001 A HT T AR 2 TAR L 3

SHHEE
T =N 8
205 02 04 610001 g/’gﬂ* [2022] 1425 —* an & X FAE AT

205 02 04 610001 TEE T E AN B R 4

#3-2

SR TITT

&M

744.
744.
744.
390.

380.

10.

353.

44.

309.

16
16
16
36

36

00

80

80

00



#3-3

—RAFTHE =27 BFRCHMAR

e SR TG
LE BRI
BN TS B AR (BED son @/Atﬂﬁ@ﬁﬁ(ﬁ) ‘ A% R E RIZITHR - U
N7 REHEEER AFREZBITR
RS 2. 50 2.50
2. 50 2.50

610001 TR A2 2. 50 2.50



*4

BT SEME X HHER
SN SHURAL: T
m o H REBOF S TE ST H
B wig
X K Ji

AT BT CRHED it FEAH T H S

=

& it



#4-1

BURMEREETHE “=A” ERICHTHER

e EHHAL: TITT
o R A
G BRATK HED s BABE 3D A% FIERBREAT 5 NS EERE
8 P it ABFEMERR ABHEZGR

& i



%5

HERALEME I HARER
SN SHURAL: T
m o H REEFRALEWHESH
B wig
X K Ji

AT BT CRHED it FEAH T H S

=

& it



